Qui dat facultatem vexandi Ecclesiasticos in personis vel bonis, quia cōtra ipsum

ipsum censuras tulerunt, vel eius iussis
non paruerunt.

Qui prohibet subiectos, ne emant,
vel vendant Ecclesiasticis; & est excom-
municatus.

**Qui co*n*pellit bona immobilia, aut
iura Ecclesiastica subijci laicis.**

**Qui iubet cap*i* calices, libros, aut alia
bona Ecclesiae.**

**17 Qui vult, aut iubet extrahi à loco sa-
cro, illuc confugientes.**

Pro immunitate loca sacra sunt, quæ
libet Ecclesia, capella, basilica, eremito-
rium, & quodlibet facellum pro Missa
dicenda auctoritate Episcopi constru-
ctum, sine qua destrui non potest. Item
cœmiterium sacram ab Episcopo,
quamvis esset separatum ab Ecclesia.
Item dormitorium commune religio-
rum, & clericorum. Item ianua &
porticus annexa Ecclesiae, vel cœmite-
rio. Item claustrum, & spatium clau-
stri. Item domus Episcopalis, etiam si
ab Ecclesia sit sciuncta. Item domus
Ecclesiae pro habitatione clericorum
extincta intra triginta, vel quadraginta
passus ab ipsa Ecclesia; alias non, nisi sit

annexa alicui capellæ: Item fines, forūm cœmiterij, claustrorū, graduum. Item Hospitalitate auctoritate Episcopi erectum. Item Cardinales, Reges, Imperatores non habent hoc priuilegium aliquo iure, nisi ex consuetudine: sed presbyter deferens sacramentum extra Ecclesiam, habet illud: Romæ non est talis immunitas.

Omnis Christiani liberè gaudent,
hac immunitate.

Item serui in delicto sub graui pœna, & ob sequitiam domini, cui non dādi sunt, nisi præstito iuramento non servandi.

Item gaudent excommunicati, interdicti, suspensi, fugientes è carcere, violato iuramento, vel carcere. Item fugiens à ministris iustitiae, etiam damnatus.

Omnis sacrilegus, qui in loco sacro non commisit, Banditi, Reddituri rationem.

Mercatores, transeuntes ad hostes, nisi aliqua delicta excepta, committant.

Non gaudent Iudæi, Mauri, Pagani, 20

Hæretici formaliter, viarum grassatores
nocturnus vastator segitum & fructuum
committens graue delictum in loco sa-
cro.

Nemo insidiosè occidens, aut percu-
tiens animo occidendi.

21 **N**emo, qui existens extra Ecclesiam
percutit existentem in Ecclesia, vel e-
contra.

22 **N**eque Ecclesiasticus respectu Iudi-
cis Ecclesiastici.

Neque qui in Ecclesia, sc̄e iniustè de-
fendit.

Neque delinquens propè Ecclesiam
animo fugiendi in eam, licet id Nauar-
ro non probetur.

Neque qui deceptus egreditur ab Ec-
clesia: sed qui promisit cum reddere, te-
netur seruare fidem.

Neque comburens, aut euertens Ec-
clesiam.

23 **C**onsentiens dolis officialium cum
damno partium, peccat.